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Tarifrunde 2020 TV-Ärzte Sana 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Prozentuale

Erhöhung 

3,00%

ab dem 1. Jahr 2. Jahr 3. Jahr 4. Jahr 5. Jahr 6. Jahr

Arzt 4.564,60 € 4.834,60 € 5.028,60 € 5.362,60 € 5.760,60 € 5.868,60 €

SZ 205,40 € 205,40 € 205,40 € 205,40 € 205,40 € 205,40 €

Entgelt mit SZ 4.770,00 € 5.040,00 € 5.234,00 € 5.568,00 € 5.966,00 € 6.074,00 €

ab dem 1. Jahr 4. Jahr 7. Jahr 9. Jahr 11. Jahr 13. Jahr

Facharzt 5.984,90 € 6.512,90 € 6.976,90 € 7.247,90 € 7.663,90 € 7.769,90 €

SZ 308,10 € 308,10 € 308,10 € 308,10 € 308,10 € 308,10 €

Entgelt mit SZ 6.293,00 € 6.821,00 € 7.285,00 € 7.556,00 € 7.972,00 € 8.078,00 €

1. Jahr 4. Jahr 7. Jahr

Oberarzt 7.527,90 € 8.037,90 € 8.698,90 €

SZ 308,10 € 308,10 € 308,10 €

Entgelt mit SZ 7.836,00 € 8.346,00 € 9.007,00 €

1. Jahr 4. Jahr

CA - Vertreter 8.961,90 € 9.625,90 €

SZ 308,10 € 308,10 €

Entgelt mit SZ 9.270,00 € 9.934,00 €

Entgelttabelle Sana (Unter Vorbehalt der Redaktion!)

ab dem 1. Januar 2021 bis 30. Juni 2021

vorläufige Entgelttabellen 
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 Prozentuale

Erhöhung 

1,00%

ab dem 1. Jahr 2. Jahr 3. Jahr 4. Jahr 5. Jahr 6. Jahr

Arzt 4.612,60 € 4.885,60 € 5.081,60 € 5.418,60 € 5.820,60 € 5.929,60 €

SZ 205,40 € 205,40 € 205,40 € 205,40 € 205,40 € 205,40 €

Entgelt mit SZ 4.818,00 € 5.091,00 € 5.287,00 € 5.624,00 € 6.026,00 € 6.135,00 €

ab dem 1. Jahr 4. Jahr 7. Jahr 9. Jahr 11. Jahr 13. Jahr

Facharzt 6.047,90 € 6.581,90 € 7.049,90 € 7.323,90 € 7.743,90 € 7.850,90 €

SZ 308,10 € 308,10 € 308,10 € 308,10 € 308,10 € 308,10 €

Entgelt mit SZ 6.356,00 € 6.890,00 € 7.358,00 € 7.632,00 € 8.052,00 € 8.159,00 €

1. Jahr 4. Jahr 7. Jahr

Oberarzt 7.606,90 € 8.121,90 € 8.789,90 €

SZ 308,10 € 308,10 € 308,10 €

Entgelt mit SZ 7.915,00 € 8.430,00 € 9.098,00 €

1. Jahr 4. Jahr

CA - Vertreter 9.054,90 € 9.725,90 €

SZ 308,10 € 308,10 €

Entgelt mit SZ 9.363,00 € 10.034,00 €

Entgelttabelle Sana (Unter Vorbehalt der Redaktion!)

ab dem 01. Juli 2021  bis 31. Dezmeber 2021


